
                                   2020年11月22日 

各位 

                                  特種東海製紙株式会社 

                                   安全・環境統括室 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 11月21日（土）、本社（東京都中央区）に勤務している営業部門の従業員１名が、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 

 当該従業員は、当日咽頭痛などの症状があり、医療機関を受診の上ＰＣＲ検査を受けたところ、

同日中に陽性と診断されました。 

 

 本件を受けて、当社では現在、本人の行動履歴調査及び濃厚接触者等の確認作業を行っておりま

す。今後につきましても、所轄の保健所の指示に従い適正な処置を実施して参ります。 

 

これまでマスク着用や手指消毒の徹底をはじめとした感染防止に努めて参りましたが、お客様や

お取引先様など関係者の皆さまにご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

今後も社内外への感染拡大抑止を徹底するとともに、関係者の皆さま及び従業員の安全確保を 

最優先に対応に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                         以 上 

 


